INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Estevão Remígio de Freitas, 1145 - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23260.004367/2024-12
Interessado: Coordenadoria do Curso de Especialização em Energias Renováveis - Campus Limoeiro

do Norte

EDITAL Nº 33/2024 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Curso de Especialização em Energias Renováveis do IFCE
Campus Limoeiro do Norte, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do processo seletivo
relativo ao EDITAL Nº 33/2024 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE.

QUADRO 1 - INSCRIÇÕES PARA AMPLA CONCORRÊNCIA.

N° Candidato Tipo de Vaga Resultado

1 Mayanne de Oliveira Lima Ampla concorrência Classificado
2 Érica Sílvia de Oliveira Silva Ampla concorrência Classificado
3 Amanda Lyz Nogueira Rodrigues Ampla concorrência Classificado
4 Wandenúsia de Oliveira Silva Ampla concorrência Classificado
5 Francisco Ysrael Alves Honorato Ampla concorrência Classificado
6 Elizeu Lucas Moura Barboza Ampla concorrência Classificado
7 Geraldo Targino Filho Ampla concorrência Classificado
8 Ana Carolina Braga Miranda Ampla concorrência Classificado
9 Danielle de Jesus e Silva Ampla concorrência Classificado

10 Guilherme Maia Chaves Ampla concorrência Classificado
11 Mayara Oliveira Fonseca Ampla concorrência Classificado
12 Marcelo Vieira do Nascimento de Freitas Ampla concorrência Classificado
13 Italo Rodrigo Nunes de Assis Costa Ampla concorrência Classificado
14 Adauto Odilon Chaves Mourão Ampla concorrência Classificado
15 Lasaro Vinícius Oliveira Rebouças Ampla concorrência Classificado
16 Francisco Fábio Maia Ampla concorrência Classificado
17 Fabrício Nogueira de Freitas Ampla concorrência Classificável
18 Kevyn Abadias Marinho Ampla concorrência Classificável

19 David Ferreira da Silva Ampla concorrência Classificável
20 Francisco de Assis Salviano Ampla concorrência Classificável

QUADRO 2 - INSCRIÇÕES PARA VAGAS RESERVADAS A PPI.

N° Candidato Tipo de Vaga Resultado

1 Max Marduque Santana da Costa Candidato negro ou indígena (PPI) Classificado

2 Renata de Andrade Maia Candidato negro ou indígena (PPI) Classificado

3 Lindemberg Pinheiro de Lima Junior Candidato negro ou indígena (PPI) Classificado
4 Francisco Ailson de Lima Cavalcante Candidato negro ou indígena (PPI) Classificado

QUADRO 3 - INSCRIÇÕES PARA VAGAS RESERVADAS A PCD.

N° Candidato Tipo de Vaga

Resultado 7127060         SEI 23260.004367/2024-12 / pg. 1

 Não houve inscrições deferidas para vagas PCD.

Documento assinado eletronicamente por Raimundo Guimaraes Saraiva Junior, Coordenador(a) do Curso
de Especialização em Energias Renováveis, em 07/03/2025, às 10:03, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 7127060 e o código
CRC 7ADA8EAF.

23260.004367/2024-12 7127060v4

Resultado 7127060         SEI 23260.004367/2024-12 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 7127060